
.#ffi ?1"'Jf."*",::*'il't"b
EOCEA E IXPIIETO'IIHA

UEHTPfu-I}Id H3BOPHA KO} ICIIJA

Na osnovu dlana 69. stav ( l) taeka b) i stav (2) taaka a) i ilana 70. Zakona o.javnim nabavkama
(..SluZbeni glasnik BiH" broj 39/11 i 59/22) i dlana 18. Poslovnika Centralne izborne korrisije
Bosne i Hercegor ine (.-Sluibeni glasnik BiH" br.29l18 i25120). na preporuku Komisije za nabavku
od 16.08.2024. godine. Centralna izboma komisi.ia Bosne i Hercesovine je na 55. sjednici odrianoj
20.08.2024. godine. d o n ij e la

ODLUKU
o poniStenju postupka

(l) Poni5tava se postupak javne nabavke usluga ogla5avanja na srpskom jeziku iiirilici. Lot 3.

izvrSen primjenom otvorenog posrupka za dostavu ponuda broj: 07-2-16-l-886-2124 od 21.07.2024.
godine jer nije zaprimljena nijedna ponuda.

(2) Obavje5tenje o poniStavanju iz stava (l) dispozitiva ove odluke objavit de se na ..Portalu javnih
nabavki" u skladu sa Uputswom o uslovima inadinu objavljivanja obavje5tenja idostavljanja
izrjeitaja u postupcima javnih nabavki u informacioni sistem ..E-nabavke" (..SluZbeni glasnik BiH"
br.8O/22).

Ob razloi enj e

Postupak javne nabavke nabavke usluga oglaSavanja na srpskom jeziku i iirilici. Lot 3 proveden je
putem otvorenog postupka. ObaljeStenje o nabavci objavljeno je na portalu Javnih nabavki. broj

obavjeStenja: 79.+-l-2-lSl-3-28124 od 24.07.202J. godine. U postupku nabavke nije zaprimljena

nijedna ponuda.

Komisija za nabavku imenovana RjeSenjem broj: 07-2- l6-3-432'2124 od 04.0'1.202;1. godine

izvriila je pregted i ocjenu ponuda (Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj: 07-2- 16-3-886-8/2.1

od 16.08.2024. godine je u prilogu ove odluke)) i utvrdila da nije zaprirnljena nijedna ponuda i

predloZila Centralnoj izbornoj komisiji BiH donoSenje odluke o poni5tenju ovog poslupka u smislu

dlana 69. stav ( l) taeka b) i stav (2) tadka a) Zakona ojavnim nabavkama.

Pouka o pravnom lijeku: zalba se izjavljuje Centralnoj izbomoj komisiji Bosne i Hercegovine u

pisanoj formi u tri primjerka neposredno ili preporudenom postanskom poSiljkom u roku od deset

(10) dana od dana prijema ove odluke

Broj: 07-2- I 6-3-886-12124
Sarajevo. 20.08.2024. godine

:,t sjednica

+t
DT iabdii

I
o

0

a

,

=4a

(,
tr

t-Dostavljeno:

l. Odsjeku za materijalno finansijske poslove

2. na intemet stranicu CIK BiH
3. a/a

I i
2


